СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

14.11.2017 №  36/2017

	[bookmark: _GoBack]О рассмотрении  проекта корректировки  межевания квартала

      В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской, обращением управы Тверского района города Москвы от 27.10.2017 № ТВ-22-1354/17,  Совет депутатов решил:

1. Информацию по представленной корректировке  проекта планировки межевания квартала №251, ограниченного: ул. Петровка, 2-м Колобовским пер., 1-м Колобовским пер., 3-м Колобовским пер., Петровским бульваром в части участков №2 и №30,  принять к сведению без возражений и дополнений.
2. 	Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
 5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                       Я.Б. Якубович